Diário Oficial Eletrônico  n. 10.730 14 de janeiro de 2022 Página 77

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
INSCRIÇÃO DEFERIDA

Área – Pesquisador Visitante 1 – Geologia/Campo Grande

 CANDIDATO
1 Caroline Adler Ralho Rodrigues dos Santos

Edital UEMS/MPMS N° 07/2022 –PROPPI/UEMS
Homologação das inscrições para Bolsistas - Convênio de Cooperação Técnica e Científica celebrado
entre o Ministério Público de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
(referente ao Edital UEMS/MPMS N° 02/2022 – PROPPI/UEMS, de 05/01/2022, publicado no D.O.E/MS

n.10.724, de 06/01/2022, págs.29-37)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS,
em parceria com o Ministério Público de Mato Grosso do Sul-MPMS, torna público este Edital de Homologação
das inscrições para Bolsistas referente ao Convênio de Cooperação Técnica e Cientifica celebrado entre
o MPMS e a UEMS, regido pelo Termo de Convênio n. 981/2019-UEMS/MPMS.

1. Fica deferida a inscrição do candidato constante do Anexo I deste Edital.

Dourados-MS, 13 de janeiro de 2021.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
INSCRIÇÃO DEFERIDA

Área – Pesquisador Visitante – Engenharia Sanitária e Ambiental - Campo Grande/Dourados

 CANDIDATO
1 Elias de Oliveira Junior

Junta Comercial de Mato Grosso do Sul

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica n° 061/2019/JUCEMS firmado com o Município
de Iguatemi/MS.
Processo:  71/200.353/2019
Partes: 1) JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MS – JUCEMS
 CNPJ: 03.979.614/0001-55, em Campo Grande/MS.
 2) MUNICÍPIO DE IGUATEMI/MS,
                                 CNPJ: 03.563.318/0001-61, em Iguatemi/MS.
Objeto: Celebração de Termo de Cooperação Técnica para operacionalizar a Rede Nacional para a

Simplificação do Registro e da Legalização de Empresas e Negócios – REDESIM através do
PROJETO INTEGRAR no município.

Valor: Sem ônus.
Do Prazo: 03/01/2022 à 02/01/2024.
Amparo Legal: Lei 8.666/93, Resoluções SEFAZ n° 2.052/2007 e 2.093/2007 e Decreto nº 1.261/2003
Data da Assinatura:  28/12/2021
Assinam: AUGUSTO CÉSAR FERREIRA DE CASTRO e LIDIO LEDESMA.

User
Realce